
 موضوع قرارداد 
تاریخ  

 شروع

تاریخ  

 پایان 

واحد 

 متقاضی 

 شرکت طرف  

 قرارداد 

مبلغ قرارداد 

 به ریال 
شماره رهگیری  

cdb 
 لینک قرارداد

تعمیرات ساختمان 

 اندیکا 
1402/
04/12 

1402/0
6/12 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

دیدار  

پردازان  

 بختیاری

137/614/6
79   

بعلت اینکه مبلغ  

 زیر معاملات  

عمده و متوسط  

می باشد در 

سامانه ثبت نمی  

 گردد.

 بعلت اینکه مبلغ زیر معاملات  
عمده و متوسط می باشد در  

 سامانه ثبت نمی گردد. 

/1402 تعمیرات ساختمان باوی 
02/18 

1402/0
4/01 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

آیین  

 دژآریابان 
730/000/0

00  

بعلت اینکه مبلغ  

 زیر معاملات  

عمده و متوسط  

می باشد در 

سامانه ثبت نمی  

 گردد.

 بعلت اینکه مبلغ زیر معاملات  
عمده و متوسط می باشد در  

 سامانه ثبت نمی گردد. 

تعمیرات اورژانس  

اجتماعی شمال  

 خوزستان

1402/
05/28 

1402/0
6/28 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

ایرسا ساخت 

 کهن
3/300/000

/000  
026U65E20700

02E 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=jwix
GSTFIb3EzE9yl8CQbpRyAr
zd6FXsEc6ps7M9Fp4Bx3sL

bRe2Hg==  

 تعمیرات ساختمان 

 اهواز و ستاد

1402/
04/04 

1402/0
7/04 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

طوفان 

 جنوب
7/300/000

/000  
026765E20700

02D 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=Q7v
DxmqjSKXVPKwHdel/q1A
XTLD1OTDnOFyICJaDehhR

RY0TZ+tJFg==  

  LANقراردا شبکه 

 و بازکردن دکل

1402/
04/31 

1402/0
5/31 

دفتر 

فناوری و 

 اطلاعات

فراکامپیوتر 

 اهواز 
976/640/0

00  

بعلت اینکه مبلغ  

 زیر معاملات  

عمده و متوسط  

می باشد در 

سامانه ثبت نمی  

 گردد.

 بعلت اینکه مبلغ زیر معاملات  
عمده و متوسط می باشد در  

 گردد. سامانه ثبت نمی  

/1402  1480قرارداد 
05/01 

1402/1
2/28 

حوزه 

پیشگیر

 ی

موسسه مهر 

گستر  

سلامت  

خانواده  

 جنوب

5/874/561
/000  

026665E20700
028 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=Fj5jJ
en303v+wdR6LcKU4zQCta
jgs8NPUs1CdqYWD6GlkM

0H4sIgag==  

تعمیر ساختمان  

اورژانس اجتماعی 

 جنوب استان 

1402/
06/01 

1402/0
7/01 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

ایرسا ساخت 

 کهن
2/750/000

/000  
026U65E20700

030 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=dI7T
VK+dqOakT9IuENb3yjYBX
v5qY0c0FamUSg0pI5KFam

t0V5pRuQ== 

https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=jwixGSTFIb3EzE9yl8CQbpRyArzd6FXsEc6ps7M9Fp4Bx3sLbRe2Hg==
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https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=jwixGSTFIb3EzE9yl8CQbpRyArzd6FXsEc6ps7M9Fp4Bx3sLbRe2Hg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=jwixGSTFIb3EzE9yl8CQbpRyArzd6FXsEc6ps7M9Fp4Bx3sLbRe2Hg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=jwixGSTFIb3EzE9yl8CQbpRyArzd6FXsEc6ps7M9Fp4Bx3sLbRe2Hg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Q7vDxmqjSKXVPKwHdel/q1AXTLD1OTDnOFyICJaDehhRRY0TZ+tJFg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Q7vDxmqjSKXVPKwHdel/q1AXTLD1OTDnOFyICJaDehhRRY0TZ+tJFg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Q7vDxmqjSKXVPKwHdel/q1AXTLD1OTDnOFyICJaDehhRRY0TZ+tJFg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Q7vDxmqjSKXVPKwHdel/q1AXTLD1OTDnOFyICJaDehhRRY0TZ+tJFg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Q7vDxmqjSKXVPKwHdel/q1AXTLD1OTDnOFyICJaDehhRRY0TZ+tJFg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Fj5jJen303v+wdR6LcKU4zQCtajgs8NPUs1CdqYWD6GlkM0H4sIgag==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Fj5jJen303v+wdR6LcKU4zQCtajgs8NPUs1CdqYWD6GlkM0H4sIgag==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Fj5jJen303v+wdR6LcKU4zQCtajgs8NPUs1CdqYWD6GlkM0H4sIgag==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Fj5jJen303v+wdR6LcKU4zQCtajgs8NPUs1CdqYWD6GlkM0H4sIgag==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=Fj5jJen303v+wdR6LcKU4zQCtajgs8NPUs1CdqYWD6GlkM0H4sIgag==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=dI7TVK+dqOakT9IuENb3yjYBXv5qY0c0FamUSg0pI5KFamt0V5pRuQ==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=dI7TVK+dqOakT9IuENb3yjYBXv5qY0c0FamUSg0pI5KFamt0V5pRuQ==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=dI7TVK+dqOakT9IuENb3yjYBXv5qY0c0FamUSg0pI5KFamt0V5pRuQ==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=dI7TVK+dqOakT9IuENb3yjYBXv5qY0c0FamUSg0pI5KFamt0V5pRuQ==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=dI7TVK+dqOakT9IuENb3yjYBXv5qY0c0FamUSg0pI5KFamt0V5pRuQ==


 سرویس اینترنت 
1402/
08/01 

1402/1
2/29 

دفتر 

فناوری و 

 اطلاعات

بدر رایان  

 جنوب
509/600/0

00  

بعلت اینکه مبلغ  

 زیر معاملات  

عمده و متوسط  

می باشد در 

سامانه ثبت نمی  

 گردد.

 بعلت اینکه مبلغ زیر معاملات  
عمده و متوسط می باشد در  

 سامانه ثبت نمی گردد. 

ساختمان تعمیرات 

 هندیجان 
1402/
05/01 

1402/0
6/01 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

آینده پویان  

 کارون
1/168/000

/000  
26T65E207000

44 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=fIAs

m/AZ7IcInPQe6C0aO/mFq
dt9ycvr4xaFQrLSrjaO2eZK

4q3Lcg==  

        

تعمیرات ساختمان های 

 اورژانس اجتماعی

 شمال شرق استان

1402/
05/28 

1402/0
6/28 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

ایرسا ساخت 

 کهن
3/100/000

/000  
026U65E20700

016 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=0Cw
ag1J+S6ApmpeHEcgv8c/w
uWPEs5MP89/Z3v4C7Ny

QBYWe0n6Rcg== 

سامانه جامع  تشخیص و  

 پاسخ 

به تهدیدات کاربرهای   

 شبکه سازمانی 

1402/
06/26 

1402/0
7/26 

دفتر 

فناوری و 

 اطلاعات

فراکامپیوتر 

 اهواز 
2/870/280

/000  
028765E26700

023 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=9KK6
Lp+Vv5CuA/NTS88kcPDjP
eh3pfMB+koTjcAMo87Vh

zUffiOMsA==  

قرارداد بهینه سازی  

 اتاق سرور 

1402/
06/28 

1402/0
7/28 

دفتر 

فناوری و 

 اطلاعات

تکتا ایده  

فناوران 

 شبکه

3/450/000
/000  

026U65E20700
04B 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=WZJ
SURvhAj8VCWJ6zIbo04G9
s2JncVk1ukB+wQPyV8fzqJ

W6eloRbQ== 

https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=fIAsm/AZ7IcInPQe6C0aO/mFqdt9ycvr4xaFQrLSrjaO2eZK4q3Lcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=fIAsm/AZ7IcInPQe6C0aO/mFqdt9ycvr4xaFQrLSrjaO2eZK4q3Lcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=fIAsm/AZ7IcInPQe6C0aO/mFqdt9ycvr4xaFQrLSrjaO2eZK4q3Lcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=fIAsm/AZ7IcInPQe6C0aO/mFqdt9ycvr4xaFQrLSrjaO2eZK4q3Lcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=fIAsm/AZ7IcInPQe6C0aO/mFqdt9ycvr4xaFQrLSrjaO2eZK4q3Lcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=9KK6Lp+Vv5CuA/NTS88kcPDjPeh3pfMB+koTjcAMo87VhzUffiOMsA==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=9KK6Lp+Vv5CuA/NTS88kcPDjPeh3pfMB+koTjcAMo87VhzUffiOMsA==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=9KK6Lp+Vv5CuA/NTS88kcPDjPeh3pfMB+koTjcAMo87VhzUffiOMsA==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=9KK6Lp+Vv5CuA/NTS88kcPDjPeh3pfMB+koTjcAMo87VhzUffiOMsA==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=9KK6Lp+Vv5CuA/NTS88kcPDjPeh3pfMB+koTjcAMo87VhzUffiOMsA==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=WZJSURvhAj8VCWJ6zIbo04G9s2JncVk1ukB+wQPyV8fzqJW6eloRbQ==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=WZJSURvhAj8VCWJ6zIbo04G9s2JncVk1ukB+wQPyV8fzqJW6eloRbQ==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=WZJSURvhAj8VCWJ6zIbo04G9s2JncVk1ukB+wQPyV8fzqJW6eloRbQ==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=WZJSURvhAj8VCWJ6zIbo04G9s2JncVk1ukB+wQPyV8fzqJW6eloRbQ==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=WZJSURvhAj8VCWJ6zIbo04G9s2JncVk1ukB+wQPyV8fzqJW6eloRbQ==


 تعمیرات فتح المبین
1402/
04/13 

1402/0
7/13 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

ایرسا ساخت 

 کهن
11/430/00

0/000 
025U65E20700

03E 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=jUPV
sRtQJn6QKWQbaJLSQzxM
kOZJb+8QZPqZAWQ0l/aA

vPwwdsYdVw== 

تعمیرات توانبخشی 

 اهواز 

1402/
05/17 

1402/0
8/17 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

فروغ  

 صیدون
11/234/65

0/000  
026S65E20700

046 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=cRRg
zkZi/l7jG2kSPMOJ50/OYm
n6nK0JHeDQhTmLSKiaCG

kkrrjRkw==  

 شیرخوارگاه
1402/
01/01 

1402/1
2/29 

اموراجت 

 ماعی 

محکم پی 

مسجد 

 سلیمان

36/960/00
0/000 

029T65E20700
012 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=OBb
PAILy8JovNySQ/qAdMdpa
slUeMwg1JTVHE7TD1vPr3

Zc0CwPLCQ== 

 قراردادایاب وذهاب 
1402/
02/15 

1402/1
2/29 

 خدمات

شهاب 

سرویس  

 میثاق 

23/016/00
0/000 

025P65E20700
033 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=KRrG
BvmUMZFbH7wdmIVmajk
/AY4ubcAHzsiIwyU6xKrM

GUy2AuILsw==  

خدمات اورژانس  

 اجتماعی 

1402/
02/01 

1402/1
2/29 

اموراجت 

 ماعی 

مهرگستر  

 سلامت 

خانواده   

 جنوب

139/054/4
10/000  

025U65E24700
04F 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=wLoI
OrrUx54pMd2OD84G3uv
ArOIoSlehiqq0HzqG/BetX

qDfIhi93Q==  

 لوازم توانبخشی ویلچر 
1402/
05/01 

1402/0
5/15 

توانبخ

 شی
51/300/00 ایران بهکار 

0/000  
028265E28700

058 
https://cdb.mporg.ir/Even

ts 

لوازم توانبخشی تشک 

 مواج 

1402/
09/12 

1402/0
9/27 

توانبخ

 شی
31/500/00 ایران بهکار 

0/000  
02A265E28700

01B 
https://cdb.mporg.ir/Cont

ractViewKala 

تعمیرات ساختمان 

 اورژانس  

 اجتماعی شمال شرق 

1402/
05/28 

1402/0
6/28 

دفتر 

فنی و  

مهندس

 ی

ایرسا ساخت 

 کهن
3/300/000

/000  
026U65E20700

02E 

https://cdb.mporg.ir/Cont
ractViewIndex?ctrId=0Cw
ag1J+S6ApmpeHEcgv8c/w
uWPEs5MP89/Z3v4C7Ny

QBYWe0n6Rcg== 
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https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=cRRgzkZi/l7jG2kSPMOJ50/OYmn6nK0JHeDQhTmLSKiaCGkkrrjRkw==
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https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=KRrGBvmUMZFbH7wdmIVmajk/AY4ubcAHzsiIwyU6xKrMGUy2AuILsw==
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https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==
https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=0Cwag1J+S6ApmpeHEcgv8c/wuWPEs5MP89/Z3v4C7NyQBYWe0n6Rcg==

